Декану ФПК и ППС
ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России
Хаишевой Л.А.
.

Доверенность
Прошу Вас выдать документы слушателей ФПК и ППС
	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ
ДПО ПК / ПП
	ДАТА ОБУЧЕНИЯ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

доверяю _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О)

паспорт _____№_______выданный ________________________________________________________,
____________________________________________________________ « ___ » _____________ 20__ г.,
зарегистрированному по адресу: ___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

получить в деканате ФПК и ППС РостГМУ документы (дипломы, удостоверения)
о прохождении ПП / ПК.

Отдел кадров организации________________________________________________________________
Инициалы, Фамилия

	Печать

	Дата